
: SD Negeri 3 Prambon
: RT.047 RW.009 Desa Prambon Kecamatan Tugu
: Sumbangan Wali Murid

No. TANGGAL
NO. 

BUKTI
URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO

1 8/1/2025 Saldo bulan lalu -                             -                               -                                     
2 8/2/2025 BM.01 Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid 7,200,000                 -                               7,200,000                        
3 8/5/2025 BK.01 Biaya untuk kegiatan pertandingan dan perlombaan olahraga

Transportasi peserta pertandingan bolavoli 350,000                      6,850,000                        
Konsumsi peserta pertandingan bola voli 544,000                      6,306,000                        

4 8/9/2025 BK.02 Biaya untuk kegiatan gerak jalan
Transportasi peserta lomba Gerak Jalan 350,000                      5,956,000                        
Konsumsi peserta lomba Gerak Jalan 452,000                      5,504,000                        

5 8/12/2025 BK.03 Biaya untuk lomba keagamaan
Transportasi peserta lomba keagamaan 100,000                      5,404,000                        
Konsumsi peserta lomba keagamaan 100,000                      5,304,000                        

6 8/14/2025 BK.04 Biaya untuk Pramuka Siaga Garuda
Transportasi pramuka siaga garuda 80,000                        5,224,000                        
Konsumsi pramuka siaga garuda 250,000                      4,974,000                        

7 8/18/2025 BK.05 Biaya untuk  parade Drum Band
Transportasi drumband 350,000                      4,624,000                        
Konsumsi drumband 1,150,000                  3,474,000                        

8 8/21/2025 BK.06 Biaya untuk kegiatan pawai
Transportasi pawai 350,000                      3,124,000                        
Konsumsi pawai 1,010,000                  2,114,000                        
Sewa Sound System 1,200,000                  914,000                            
Kelengkapan aksesoris pawai 350,000                      564,000                            

9 8/22/2025 BK.07 Biaya untuk kegiatan eksposisi
Transportasi eksposisi 350,000                      214,000                            
Konsumsi eksposisi 150,000                      64,000                              
Kelengkapan aksesoris eksposisi 64,000                        -                                     

7,200,000                7,200,000                  -                                     

Pada hari ini Sabtu  Tanggal 30 Agustus 2025 Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan /posisi buku sebagai berikut:

BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH

BULAN : AGUSTUS 2025

Jumlah

Nama SD
Alamat
Sumber Dana



Saldo Kas Umum : Rp 0

Menyetujui, Trenggalek, 30 Agustus  2025
Ketua Komite Bendahara Komite

MUSTAJAB SUNARTI


	BKU agustus

